oViIraX

1362 - 1363 - 1364 - 1370 : Satz Kammstahle

Artikelnummern

Produktvorteile :

Mit Prazision aus legiertem Spezialstahl fur eine hohe
Schneidfestigkeit, eine ausgezeichnete Kerbschlagfestigkeit und ein
hoher Hartegrad.

Schneidprofil mit Hinterschliff zum Verringern der Reibung.

Beschreibung

Kompatibel mit der manuellen Schneidbacke mit austauschbaren Képfen
Mini Phénix und Phénix lll, je nach Leistung.

Die Rohre missen mit den Normen EN 10255 S und EN 10255 W
(ehemals Norm NFA 49115 und NFA 49145 Serie mittel und stark)
Ubereinstimmen; lediglich von Rohren der leichten Serie wird abgeraten.

TIPP: Bei allen Gewindeschneid-Vorgangen ist Schmierdl von Virax zu
benutzen.

Typ: Auswahl der Kammstahle je nach Kompatibilitdt mit den Képfen der
alten (1362 - 1364 - 1370) oder der neuen Generation (1363). Die Kopfe
der neuen Generation sind an der Markierung 1363xx auf ihrer Kalotte
zu erkennen.

Art.-Nr.:

136201

136202

136320

136203

136321

136322

136205

136323

Typ
Stahl - 1362
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1363
Stahl - 1362

Stahl - 1363

Gewindetyp
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts

BSPT Rechts

Fur [ g mm kg
136231 1/8 6/10 0,060
136232 1/4 8/13 0,055
136340 1/4 8/13 0,058
136233 3/8 12/17 0,055
136341 3/8 12/17 0,055
136342 1/2 15/21 0,060
136235 3/4 20/27 0,070
136343 3/4 20/27 0,065
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Art.-Nr.:

136206

136324

136207

136325

136408

136326

136327

136328

136213

136216

136418

136222

136330

136223

136331

136224

136332

136225

136333

136226

136334

136335

136428

136336

136337

136338

137003

137004

137005

137007

Typ
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1364
Stahl - 1363
Stahl - 1363
Stahl - 1363
Stahl - 1362
Stahl - 1362
Stahl - 1364
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1362
Stahl - 1363
Stahl - 1363
Stahl - 1364
Stahl - 1363
Stahl - 1363
Stahl - 1363
Edelstahl - 1370
Edelstahl - 1370
Edelstahl - 1370

Edelstahl - 1370

Gewindetyp
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Links
BSPT Links
BSPT Links
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts

BSPT Rechts

Far

136236

136344

136237

136345

136438 - 136439

136346 - 136347

136348

136349

136243

136246

136448 - 136449

136252

136350

136253

136351

136254

136352

136255

136353

136256

136354

136355

136458 - 136459

136356 - 136357

136358

136359

137043

137044

137045

137047

1.1/4

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

1.1/2

2

3/8

1

1.1/2 -2

1/4

1/4

3/8

3/8

1/2

1/2

3/4

3/4

1

1

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

1.1/2

2

3/8

1/2

3/4

1.1/4
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2 mm

26/34

26/34

33/42

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

40/49

50/60

12/17

26/34

40/49 - 50/60

8/13

8/13

12/17

12/17

15/21

15/21

20/27

20/27

26/34

26/34

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

40/49

50/60

12/17

15/21

20/27

33/42

kg
0,115
0,115
0,115
0,115
0,150
0,150
0,155
0,155
0,055
0,115
0,150
0,060
0,060
0,055
0,052
0,060
0,060
0,070
0,070
0,115
0,114
0,115
0,150
0,149
0,155
0,155
0,055
0,065
0,072

0,120
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