

1362 - 1363 - 1364 - 1370 : Satz Kammstähle





Mit Präzision aus legiertem Spezialstahl für eine hohe Schneidfestigkeit, eine ausgezeichnete Kerbschlagfestigkeit und ein hoher Härtegrad.

Schneidprofil mit Hinterschliff zum Verringern der Reibung.

Beschreibung

Kompatibel mit der manuellen Schneidbacke mit austauschbaren Köpfen Mini Phénix und Phénix III, je nach Leistung.

Die Rohre müssen mit den Normen EN 10255 S und EN 10255 W (ehemals Norm NFA 49115 und NFA 49145 Serie mittel und stark) übereinstimmen; lediglich von Rohren der leichten Serie wird abgeraten.

TIPP: Bei allen Gewindeschneid-Vorgängen ist Schmieröl von Virax zu benutzen.

Typ: Auswahl der Kammstähle je nach Kompatibilität mit den Köpfen der alten (1362 - 1364 - 1370) oder der neuen Generation (1363). Die Köpfe der neuen Generation sind an der Markierung 1363xx auf ihrer Kalotte zu erkennen.



Artikelnummern

ArtNr.:	Тур	Gewindetyp	Für	ø"	Ø mm	kg
136201	Stahl - 1362	BSPT Rechts	136231	1/8	6/10	0,060
136202	Stahl - 1362	BSPT Rechts	136232	1/4	8/13	0,055
136320	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136340	1/4	8/13	0,058
136203	Stahl - 1362	BSPT Rechts	136233	3/8	12/17	0,055
136321	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136341	3/8	12/17	0,055
136322	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136342	1/2	15/21	0,060
136205	Stahl - 1362	BSPT Rechts	136235	3/4	20/27	0,070
136323	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136343	3/4	20/27	0,065

ArtNr.:	Тур	Gewindetyp	Für	Ø"	Ø mm	kg
136206	Stahl - 1362	BSPT Rechts	136236	1	26/34	0,115
136324	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136344	1	26/34	0,115
136207	Stahl - 1362	BSPT Rechts	136237	1.1/4	33/42	0,115
136325	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136345	1.1/4	33/42	0,115
136408	Stahl - 1364	BSPT Rechts	136438 - 136439	1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136326	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136346 - 136347	1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136327	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136348	1.1/2	40/49	0,155
136328	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136349	2	50/60	0,155
136213	Stahl - 1362	BSPT Links	136243	3/8	12/17	0,055
136216	Stahl - 1362	BSPT Links	136246	1	26/34	0,115
136418	Stahl - 1364	BSPT Links	136448 - 136449	1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136222	Stahl - 1362	NPT	136252	1/4	8/13	0,060
136330	Stahl - 1363	NPT	136350	1/4	8/13	0,060
136223	Stahl - 1362	NPT	136253	3/8	12/17	0,055
136331	Stahl - 1363	NPT	136351	3/8	12/17	0,052
136224	Stahl - 1362	NPT	136254	1/2	15/21	0,060
136332	Stahl - 1363	NPT	136352	1/2	15/21	0,060
136225	Stahl - 1362	NPT	136255	3/4	20/27	0,070
136333	Stahl - 1363	NPT	136353	3/4	20/27	0,070
136226	Stahl - 1362	NPT	136256	1	26/34	0,115
136334	Stahl - 1363	NPT	136354	1	26/34	0,114
136335	Stahl - 1363	NPT	136355	1.1/4	33/42	0,115
136428	Stahl - 1364	NPT	136458 - 136459	1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136336	Stahl - 1363	NPT	136356 - 136357	1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,149
136337	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136358	1.1/2	40/49	0,155
136338	Stahl - 1363	BSPT Rechts	136359	2	50/60	0,155
137003	Edelstahl - 1370	BSPT Rechts	137043	3/8	12/17	0,055
137004	Edelstahl - 1370	BSPT Rechts	137044	1/2	15/21	0,065
137005	Edelstahl - 1370	BSPT Rechts	137045	3/4	20/27	0,072
137007	Edelstahl - 1370	BSPT Rechts	137047	1.1/4	33/42	0,120

